
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 56e /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando FEF n. 81, de 16/3/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor William Passos, ocupante do cargo de Professor 
Assistente MS, da função de Coordenador de Prática Desportiva da Faculdade de 
Educação Física (FG-2), a partir de 12/3/2007. 

Brasília, 2G de março de 2007. 


	Page 1

